
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 
 

 

OGGETTO:  SELEZIONE TRAMITE AVVISO ESTERNO PUBBLICO PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO COME PSICOLOGO SCOLASTICO A.S. 

2020/21 – NOMINA COMMISSIONE E CONVOCAZIONE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina prot. n. 5340 del 04.12.2020 relativa alla selezione tramite avviso 

pubblico per il conferimento di incarico come psicologo scolastico per l’a.s. 2020/2021; 

 VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento esperto con titolo accademico in 

PSICOLOGIA per il supporto psicologico a studenti e personale della scuola per 

rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto 

nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire 

l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico prot.n. 5341 del 04.12.2020;      

CONSIDERATO che Il Dirigente Scolastico procederà alla selezione degli esperti, avvalendosi di 

una Commissione appositamente costituita, comparando i curricula secondo gli schemi 

allegati all’avviso pubblico di selezione; 

DETERMINA 

è nominata la Commissione di gara in oggetto nella seguente composizione:  

PRESIDENTE Ins. Laura Branchi Collaboratore del Dirigente 
Scolastico 

COMPONENTE Prof.ssa Donatella Moretti Collaboratore del Dirigente 
Scolastico 

COMPONENTE Maria Chiara Tacci Assistente amministrativo, 
dottore in giurisprudenza. 

SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE 

Nova Donatella  DSGA 

 

CONVOCA 

la Commissione per venerdì 11.12.2020 alle ore 12.05 per l’espletamento della procedura 

comparativa. 

 

AG/dn Il Dirigente Scolastico 

Angelo Grassi 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 


		2020-12-11T11:57:12+0100
	Angelo Grassi




